UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ⎯⎯⎯⎯⎯⎯                                    ⎯⎯⎯⎯−⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2021

V/v báo cáo đánh giá triển khai đề

án ứng dụng công nghệ thông tin -

truyền thông trong hệ thống thống

kê Nhà nước giai đoạn 2017-

2025, tầm nhìn đến năm 2030

                                                          Kính gửi: Cục Thống kê tỉnh

Thực hiện Văn bản số 8665/BKHĐT-TCTK ngày 09/12/2021 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc báo cáo đánh giá triển khai Đề án ứng dụng công nghệ

thông tin - truyền thông trong hệ thống thống kê Nhà nước giai đoạn 2017-2025,

tầm nhìn đến năm 2030 theo Quyết định số 501/QĐTTg ngày 10/5/2018 của Thủ

tướng Chính phủ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, xây dựng báo cáo đánh giá triển khai Đề án

ứng dụng công nghệ thông tin - truyền thông trong hệ thống thống kê Nhà nước

giai đoạn 2017-2025, tầm nhìn đến năm 2030 theo Quyết định số 501/QĐTTg

ngày 10/5/2018 của Thủ tướng Chính phủ theo yêu cầu của Tổng cục Thống kê tại

Văn bản nêu trên (đính kèm theo Công văn này), có Văn bản báo cáo Tổng cục

Thống kê (bản mềm gửi vào địa chỉ thư điện tử: PhongCNTT@gso.gov.vn) trước

ngày 27/12/2021; đồng thời, gửi UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Cục Thống kê tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T11:29:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T15:03:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T15:03:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T15:03:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T15:03:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!